
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,750,689 1,697,207 53,482

200 세외수입 17,000 5,000 12,000

220 임시적세외수입 15,000 3,000 12,000

224 기타수입 15,000 3,000 12,000

224-06 그외수입 15,000 3,000 12,000

< 주민복지과 > 15,000 3,000 12,000

○ 의료급여 부당이득금 환수액 15,000 3,000 12,000경정 15,000,000원

500 보조금 275,737 274,646 1,091

510 국고보조금등 233,114 232,184 930

511 국고보조금등 233,114 232,184 930

511-01 국고보조금 233,114 232,184 930

< 주민복지과 > 233,114 232,184 930

○ 의료급여관리사 인건비 53,164 52,234 930

○ 장애인보장구 급여비 99,162 65,462 33,700

○ 대불금 및 본인부담 환급금 56,388 90,088 △33,700

경정 53,164,000원

경정 99,162,000원

경정 56,388,000원

520 시ㆍ도비보조금등 42,623 42,462 161

521 시ㆍ도비보조금등 42,623 42,462 161

521-01 시ㆍ도비보조금등 42,623 42,462 161

< 주민복지과 > 42,623 42,462 161

○ 의료급여관리사 인건비 9,302 9,141 161

○ 장애인보장구 급여비 17,353 11,456 5,897

○ 대불금 및 본인부담 환급금 9,868 15,765 △5,897

경정 9,302,000원

경정 17,353,000원

경정 9,868,000원

700 보전수입등및내부거래 1,457,952 1,417,561 40,391

720 내부거래 1,440,939 1,400,548 40,391

721 전입금 1,440,939 1,400,548 40,391

721-03 기타회계전입금 1,440,939 1,400,548 40,391

< 주민복지과 > 1,440,939 1,400,548 40,391

○ 일반회계 전입금 1,440,939 1,400,548 40,391경정 1,440,939,000원
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